del cumplimiento de sus obligaciones y, en su 
caso, como parte del precio de venta.

Tercera.-Servirá de tipo para la subasta, de 
conformidad con lo pactado en la escritura de 
hipoteca y lo dispuesto en la regla 11 .a del artículo 
131 de la Ley Hipotecaria, la suma de siete 
millones doscientas mil pesetas (7.200.000 pese­
tas).

Cuarta.-No se admitirán posturas inferiores a 
dicho tipo, pudiéndose hacer el remate en calidad 
de ceder a tercero.

Quima.-Los gastos de subasta y posteriores 
serán a cargo del rematante.

La finca que se subasta es la siguiente:
Casa compuesta de planta baja y dos pisos

[...]

Sala Audiencia de este Juzgado, el próximo día 3 
de mayo venidero, a las doce horas de su mañana, 
bajo las siguientes condiciones:

Primcra.-Scrvirá de tipo para dicha subasta el 
pactado en la escritura de constitución de hipote­
ca. o sea. el de ochocientas cuarenta y ocho mil 
setecientas noventa y nueve (848.799) pesetas, y 
no se admitirán posturas inferiores a dicho tipo, 
las que podrán hacerse a calidad de ceder el 
remate a un tercero.

Scgunda.-Los licitadores que deseen tomar par­
te en dicha subasta, deberán consignar previa­
mente en la Mesa de este Juzgado o estableci­